
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 січня 2022 року                                          № 17 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження лімітів водопостачання для абонентів ДП МА 
«Бориспіль» на 2022 рік 

  
Керуючись ст. 66 Водного Кодексу України, ст. 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення ДП МА «Бориспіль» 
№ 04-22/29 від 18.10.2021, виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити ліміти водопостачання для абонентів ДП МА «Бориспіль» на 
2022 рік, згідно з додатком 1.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлової політики комунального господарства, 
транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 
  
Сільський голова              Роман 
ДМИТРІВ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради  
від 25 січня 2022 року № 17 

 
 
Ліміти водопостачання для абонентів ДП МА «Бориспіль» на 2022 рік 
 

№ Абоненти Використання води 
м.куб/рік 

1 ФОП Пляс О.М. 4 512 
2 ТОВ «ДО ЕНД КО КИЇВ» 22 980 
3 ПрАТ «Авіакомпанія «МАУ» 16 860 
4 РСП «Київцентраеро» 43 621 
5 МПП «Вінчестер сервіс» 3 468 
6 УДППЗ «Укрпошта» 705 
7 Київська митниця 3 754 
8 ТОВ «Київріанта» 518 
9 В/Ч 1492 (ОКПП «Київ») 28 882 

10 ТОВ «Укравіасервіс» 952 
11 ТОВ «Скайлайн-Хендлінг» 4 901 
12 ТОВ «Преміум Авіа Солюшнз» 3 159 
13 ТОВ «Інтеравіа» 9 293 
14 ТОВ «Аерохендлінг» 6 970 
15 ТОВ «Блиставиця» 5 153 
16 ДАП «Україна» 1 597 
17 ДП «Зал офіційних делегацій» 1 590 

ВСЬОГО 158 915 
 

 
 
 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 


